

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 08/07/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 48 / 2021 Licitação: 24/2021- PR</b>							
	1	22449	CABO PP 4X2,5mm	M	150,000	9,2600	1.389,00
	2	22450	COBRE 1/2	M	60,000	29,8800	1.792,80
	3	22451	CANO COBRE 1/4	M	60,000	15,0000	900,00
	4	22452	CANO COBRE 3/4	M	60,000	39,5000	2.370,00
	5	22453	CANO COBRE 3/8	M	60,000	23,0000	1.380,00
	6	22454	CANO COBRE 5/8	M	60,000	34,5000	2.070,00
	7	22455	CANO ESPONJOSO 1/4	M	70,000	2,4500	171,50
	8	22456	CANO ESPONJOSO 1/2	M	70,000	3,2500	227,50
	9	22457	CANO ESPONJOSO 3/4	M	70,000	3,6300	254,10
	10	22458	CANO ESPONJOSO 3/8	M	70,000	2,7700	193,90
	11	22459	CANO ESPONJOSO 5/8	M	70,000	3,0300	212,10
	12	22460	CAPACITOR 380V 2 UF	UN	10,000	6,1700	61,70
	13	22461	CAPACITOR 380V 4 UF	UN	10,000	14,6700	146,70
	14	22462	CAPACITOR 380V 6 UF	UN	10,000	15,0000	150,00
	15	22463	CAPACITOR 380 V 25 UF	UN	10,000	23,3300	233,30
	16	22464	CAPACITOR 380V 30 UF	UN	10,000	28,0000	280,00
	17	22465	CAPACITOR 380V 35 UF	UN	10,000	34,6700	346,70
	18	22466	CAPACITOR 380V 40 UF	UN	10,000	39,3300	393,30
	19	22467	CAPACITOR 380V 45 UF	UN	10,000	40,0000	400,00
	20	22468	CAPACITOR 380V 55 UF	UN	10,000	40,6700	406,70
	21	22469	CHAVE CONTACTORA CWM 09	UN	10,000	138,0000	1.380,00
	22	22470	CHAVE CONTACTORA CWM 10	UN	10,000	141,3300	1.413,30
	23	22471	COMPRESSOR PARA SPLIT 9000 BTUS	UN	3,000	403,0000	1.209,00
	24	22472	COMPRESSOR PARA SPLIT 12000 BTUS	UN	3,000	588,3300	1.764,99
	25	22473	COMPRESSOR PARA SPLIT 18000 BTUS	UN	3,000	753,3300	2.259,99
	26	22474	COMPRESSOR PARA SPLIT 24000 BTUS	UN	3,000	818,3300	2.454,99
	27	22475	COMPRESSOR PARA SPLIT 30000 BTUS	UN	3,000	1.026,3300	3.078,99
	28	22476	COMPRESSOR PARA SPLIT 60000 BTUS	UN	3,000	1.373,0000	4.119,00
	29	22477	CONTROLE REMOTO UNIV. AR SPLIT	UN	10,000	49,3300	493,30
	30	22478	GÁS R22 (CARGA)	UN	120,000	221,6700	26.600,40
	31	22479	GÁS R410 A (CARGA)	UN	100,000	230,0000	23.000,00
	32	22480	HELICE AR COND. 7000 A 24000 BTUS	UN	15,000	230,0000	3.450,00
	33	22481	PLACA ELETRONICA	UN	10,000	240,0000	2.400,00
	34	22482	MOTOR DO VENTILADOR.	UN	10,000	312,3300	3.123,30
	35	22483	SUPORTE SPLIT 7/12000 BTUS	UN	50,000	33,0000	1.650,00
	36	22484	SUPORTE SPLIT 18/30000 BTUS	UN	50,000	56,6700	2.833,50
	37	22485	TERMOSTATO DO AR CONDICIONADO	UN	10,000	65,0000	650,00
	38	22486	TURBINA DO VENTILADOR	UN	10,000	165,0000	1.650,00
	39	22487	LIMPEZA DE AR SPLIT 9/24000 BTUS SEM RETIRADA DO APARELHO	SERV	200,000	151,6700	30.334,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 08/07/2021)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
		<b>Processo / Ano:</b>	<b>48 / 2021</b>	<b>Licitação:</b>	<b>24/2021- PR</b>			
		40	22488	LIMPEZA COMPLETA DO AR SPLIT COM RETIRADA DO APARELHO	SERV	220,000	206,6700	45.467,40
		41	22489	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSERTO E INSTALAÇÃO DOS APARELHOS (HORA)	SERV	250,000	118,3300	29.582,50
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>202.293,96</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>202.293,96</b>